АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 24 апреля 2013 г.

№ 972 «О создании муниципального казенного учреждения
«Центр муниципальных закупок» муниципального

образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О кон­
трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу­
дарственных и муниципальных нужд», статьей 66 Устава муниципального об­
разования Тимашевский район, в целях повышения эффективности, результа­
тивности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности
и прозрачности осуществления таких закупок для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 апреля 2013 г. № 972 «О создании му­
ниципального казенного учреждения «Центр муниципального заказа» муници­
пального образования Тимашевский район», изложив приложение № 1 к поста­
новлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановлени! администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 15 сентября 2021 г. № 1259
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 24 апреля 2013 г. № 972 «О создании муни­
ципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок» муници­
пального образования Тимашевский район».

3. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­
троля администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в здании МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее
1 марта 2025 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
ОТ лол£~ №

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 24 апреля 2013 г. № 972
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от ь _____ )

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

№ п/п Наименование должности Количество единиц
1 2 3
1 Начальник учреждения 1
2 Заместитель начальника учреждения 1
3 Начальник отдела 2
4 Главный специалист 4
5 Ведущий специалист 5
6 Специалист 1-й категории 1

Итого: 14 ».
Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль